INSTRUMENTO: Permissão de Uso
OUTORGANTE: União
OUTORGADO/INTERESSADO: MUNICÍPIO DE MARECHAL DEODORO, CNPJ: **.*00.275/0001-**
OBJETO: Sítio Fortaleza, s/n, ao lado do restaurante Kanoa Beach.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 7.640,00 m².
VALOR DO IMÓVEL: R$ 36.200,81 (trinta e seis mil, duzentos reais e oitenta e um centavos)
FINALIDADE: Realização do evento: "ABERTURA DO VERÃO".
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22 da Lei n.º 9.636/98; Art. 14, do Decreto n.º 3.725/2001 e
Portaria SPU n.º 01/2014.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 20 de novembro de 2023 a 10 de dezembro de 2023,

[...]

OUTORGADO/INTERESSADO: Prefeitura Municipal de Porto de Pedras-AL, CNPJ:
**.*29.446/0001-**
OBJETO: Localizado na Avenida José Moraes de Mendonça s/n, Centro, Porto de Pedras/AL
, com área de 3.000m².
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 3.000,00 m2
VALOR DO IMÓVEL: 97.830,00 (noventa e sete mil oitocentos e trinta reais)
FINALIDADE: Realização do " FESTIVAL DO COCO".
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22 da Lei n.º 9.636/98; Art. 14, do Decreto n.º 3.725/2001 e
Portaria SPU n.º 01/2014.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 07 de dezembro de 2023 a 10 de dezembro de 2023.
VALOR DE RETRIBUIÇÃO:

[...]

ACAMPAMENTO CHAPADINHA, inserido na Gleba 01 situada na Fazenda Palma e
Rodeador, Distrito Federal, cadastrado(s): sob RIP imóvel nº 9701 33032.500-2 e RIP
utilização nº 9701 33033.500-8.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 453,5302 hectares.
VALOR DO IMÓVEL: R$ 10.743.718,63 (dez milhões, setecentos e quarenta e três mil
setecentos e dezoito reais e sessenta e três centavos).
FINALIDADE: Reforma agrária.
FUNDAMENTO LEGAL: Transferência formalizada com fundamento no inciso I, art. 5º, da
Portaria nº 8.678/2022, no inciso I, art. 9º e no § 3º do art. 10º da Lei nº 4.504/1964.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: